Non tibi, Marce, domo timor est habitare labanti;  
Quando tuam fulcit viva Columna domum.

## XC.

Ad PRISCUM. De suis Carminibus.

Nobilitas nostros dum carpis, Prisce, corymbos.  
Denteque rosa tuo, sunt mea metra, rosa.

## XCI.

Ad PONTICUM Calvum.

Augustæ es frontis: nec justè diceris effrons.

Quantumcunque tibi, Pontice, frons, caput est.

## XCII.

Ad V. BEATISSIMAM.

Si mihi Virgo faves, si vatis vota secundas.

Gratia non faveat de tribus ulla mihi.

## XCIII.

De OLLO Mendace.

Non nos Hæretici, quoties discredimus Ollo.

Catholicam potius non habet ille fidem.

## XCIV.

Ad ROBERTUM BAVILLUM.

Rara placent passim, laudantur rara, Bavilli,  
Cur tua laudatur, barba placetque minus?

## XCV. Ad

XCV.

## Ad ARANUM.

De MYRONE Milite.

DUM fugit ex acie, frustra culpatur, Arane.

Parthorum pugnat more, modoque Myron.

XCVI.

## Ad LAUDATOREM.

Non volo te totum, quis nobis diceris, ac es.

Sæpè es laudator, sis aliquando, dator.

XCVII.

## Ad CANDIDUM Lectorem.

*Pro suis Carminibus.*

Sunt innocentes, &amp; verecundi Sales.

Ne Lector illis, Persicum misce piper.

XCVIII.

De iisdem Exomologesis,

## Ad ATTALUM.

Nescio quos pupugi, pupugit tamen, Attale quosdam;

Indignante animo, qui leget ista, sciām.

XCIX.

## De CRITICIS.

Tam Criticos multos, quam paucos saecula, Justos

Nostra ferunt. Justus, Lipsius, unus erat.

C.

## Ad MOMUM.

Scripsisse me nil singulare jactitas.

Singula lege, &amp; erunt, Mome, singularia.

ALBERTI